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O sabor que alegra
o seu dia a dia.
Para cativar o consumidor e 

mantê-lo fiel, a Delavy produz 

salgadinhos, pipocas e batatas 

fritas com matérias-primas 

selecionadas e da mais alta 

qualidade.

Isso significa que o processo 

2

industrial é extremamente cuidadoso e assegura as 

propriedades alimentares e o sabor característico de 

cada produto.

Com uma localização privilegiada - no Vale do 

Taquari, região de muita tradição na área da 

alimentação -,  Delavy mantém-se atenta aos novos 

mercados, desenvolvendo produtos, ampliando sua 

linha de atuação e crescendo com qualidade.
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KEVYTOS
SHOW 80G

Cód. barras unit.

7898049781300

7898049781294

7898049781317

7898049781324

Produto

Churrasco

Queijo

Bacon

Pizza

Cód. barras caixa

7898049781348

7898049781331

7898049781355

7898049781362

Ref.

326

327

328

329

Apresentação: caixa com 30 pacotes
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KEVYTOS
SHOW 38G

Cód. barras unit.

7898049781164

7898049781171

7898049781188

7898049781195

7898049781201

7898049781218

7898049781751

Produto

Bacon

Queijo

Churrasco

Pizza

Presunto

Cebola

assada

Pimenta

Cód. barras caixa

7898049781225

7898049781232

7898049781249

7898049781256

7898049781263

7898049781270

7898049781768

Ref.

320

321

322

323

324

325

366

Apresentação: caixa com 20 pacotes
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Cód. barras unit.

7898049780839

7898049780822

Produto

Bacon

Churrasco

Cód. barras fardinho

7898049781010

7898049781034

Ref.

825

827

BOLINHA E PALITINHO
DE TRIGO KEVYTOS 55G

Cód. barras fardão

7898049781515

7898049781539

Apresentação: fardinho 25x55g e fardão com 6 (25x55g)

Cód. barras unit.

7898049780624

7898049780686

7898049780617

Produto

Bacon

Queijo

Churrasco

Cód. barras display

7898049780662

7898049780983

7898049780631

Ref.

820

821

822

BOLINHA E
PALITINHO
DE TRIGO

KEVYTOS 13G

Cód. barras fardão

7898049781546

7898049781553

7898049781560

Apresentação: display com 50 pacotes e fardão com 10 displays

Displays contém

50 pacotes

de 13g
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KEVYTOS PALIVYTOS
INTEGRAL 80G

Cód. barras unit.

7898049781799

Produto

Palivytos integral

Cód. barras caixa

7898049781805

Ref.

824

Apresentação: caixa com 20 pacotes

NOVONOVO
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KEVYTOS
PALIVYTOS

80G

Cód. barras unit.

7898049781690

Produto

Palivytos

Cód. barras fardinho

7898049781706

Ref.

829

Apresentação: caixa com 30 pacotes
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BATATA ONDULADA
KEVYTOS 80G, 40G E 35G

Cód. barras unit.

7898049781676

Produto

Onda Original 80g

Cód. barras caixa

7898049781683

Ref.

270

Cód. barras unit.

7898049780945

Produto

Onda Original 40g

Cód. barras caixa

7898049780792

Ref.

253

Apresentação: caixa com 30 pacotes

Cód. barras unit.

7898049781102

Produto

Onda Churrasco 35g

Cód. barras caixa

7898049781119

Ref.

255

Apresentação: caixa com 30 pacotes

BATATA ONDULADA
KEVYTOS 26G

Cód. barras unit.

7898049781430

Produto

Onda Original 

Cód. barras caixa

7898049781454

Ref.

257

Cód. barras unit.

7898049781423

Produto

Onda Churrasco

Cód. barras caixa

7898049781447

Ref.

258

Cód. barras unit.

7898049781409

Produto

Onda Cebola e Salsa

Cód. barras caixa

7898049781416

Ref.

259

Apresentação: caixa com 30 pacotes

Cód. barras unit.

7898049781959

Produto

Onda Churrasco 80g

Cód. barras caixa

7898049781966

Ref.

364

Apresentação: caixa com 20 pacotes
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Cód. barras unit.

7898049781065

7898049781577

Produto

Palha 1kg

Palha 400g

Cód. barras fardo

7898049781744

Ref.

254

288

Apresentação: 1 kg - fardo c/ 8 pacotes / 400g - caixa c/ 20 pacotes

BATATA PALHA
KEVYTOS 1KG E 400G

BATATA PALHA
KEVYTOS 100G E 70G

Cód. barras unit.

7898049780747

7898049781140

Produto

Palha 100g

Palha 70g

Cód. barras caixa

7898049780808

7898049781157

Ref.

250

256

Apresentação: caixa com 30 pacotes

Cód. barras caixa

-

7898049781584
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PELLETS 
DE TRIGO

BACONYTOS
80G E 30G

Cód. barras unit.

7898049781775

Produto

Baconytos 80g

Cód. barras caixa

7898049781782

Ref.

828

Apresentação: caixa com 20 pacotes

NOVONOVO

Cód. barras unit.

7898049781812

Produto

Baconytos 30g

Cód. barras fardinho

7898049781829

Ref.

846

Apresentação: fardinho 10x30g e fardão com 9 (10x30g)

Cód. barras fardão

7898049781836
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PIPOCA
DOCE

KEVYTOS
100G

Cód. barras unit.

7898049781645

Produto

Pipoca 100g

Cód. barras fardinho

7898049781669

Ref.

118

Apresentação: fardinho 10x100g

e fardão com 7 (10x100g)

Cód. barras fardão

7898049781652
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PIPOCA DOCE
KEVYTOS 13G

Cód. barras unit.

7898049780648

Produto

Pipoca doce 13g

Cód. barras fardinho

7898049780655

Ref.

162

Apresentação: fardinho 50x13g e fardão com 8 (50x13g)

Cód. barras fardão

7898049781492

Cód. barras unit.

7898049781928

Produto

Pipoca doce 6x13g

Ref.

882

Apresentação: pacote 6x13g e fardão com 36 (6x13g)

PIPOCA
DOCE

KEVYTOS
50G

Cód. barras unit.

7898049781096

Produto

Pipoca 50g

Cód. barras fardinho

7898049781126

Ref.

212

Apresentação: fardinho 10x50g

e fardão com 9 (10x50g)

Cód. barras fardão

7898049781508
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PALITOS SALGADOS
KEVYTOS 150G

Cód. barras unit.

7898049781874

7898049781843

7898049781850

7898049781867

Produto

Palitos salgados 150g Original

Palitos salgados 150g Churrasco

Palitos salgados 150g Queijo

Palitos salgados 150g Bacon

Ref.

865

866

867

868

Apresentação: caixa c/ 30 pacotes

Cód. barras caixa

7898049781911

7898049781881

7898049781898

7898049781904
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